
Pomoc Agátce, která bojuje sePomoc Agátce, která bojuje se
zákeřnou leukémiízákeřnou leukémií
Agátka 3 letá holčička, již dva roky bojující se zákeřnou
leukémií. Bohužel právě prodělává třetí návrat této zákeřné
nemoci. Rodina je na pokraji psychických sil. Ulevme rodičům,
ať nemusí řešit finance a mohou se soustředit na svou dcerku
a její léčbu.

– Zdeňka Karim

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1872

https://donio.cz/p/1872

	Pomoc Agátce, která bojuje se zákeřnou leukémií

